Директору
ООО «Алгоритм развития»

Бикману Д.К.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество, полностью)

Паспортные данные: __________________________________________________________________
(серия и номер паспорта)

прошу Вас вернуть мне денежные средства в сумме: _______________________________________
            (сумма заказа цифрами)

за _______________________________________.
(наименование мероприятия, дата)

Номер Заказа: _______________________________ Дата Заказа: ________________
          (№ заказа, указанный в Билете(ах))

e-mail: ______________________________________________________________________________
(полный адрес электронной почты, который был указан при заказе билета)

тел.: ___________________________

Причина возврата (нужное подчеркнуть):
отмена мероприятия по инициативе Организатора; отмена из-за болезни; ошибка в выборе тарифа;

другое: ______________________________________________________________________________

Последние 4 цифры № банковской карты, с которой был произведен платеж ___________________

«___» ____________ 2022 г.

Подпись: _______________